AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú  Fone: (41) 3210-4800  CEP 80.540-280 Curitiba  PR

www.agepar.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 033/2020-AGEPAR

Aprova o Calendário de Reuniões Ordinárias do
Conselho Diretor da Agepar para o ano de 2021

O CONSELHO DIRETOR da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados
do Paraná, no uso das atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar
Estadual nº 222/2020, bem como no contido no Art. 54 da Resolução nº 003/2018-
AGEPAR  Regimento Interno da Agepar, e

Considerando a deliberação do Conselho Diretor/AGEPAR, conforme a ATA DA
REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 025/2020, de 24 de novembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho Diretor da
Agepar para o ano de 2021, na forma do anexo desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba/PR, 07 de dezembro de 2020.

Reinhold Stephanes
Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 112826 por Marcos Teodoro Scheremeta em: 07/12/2020 13:50. Assinado digitalmente por: Reinhold Stephanes em: 07/12/2020 14:34. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: cc06bac3d2963a4a1c98cc0d6598ce29

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 17 28 29 30/31 28

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

1 2 3 4 5 6 1 2 3

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

1 1 2 3 4 5

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

30 31

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

1 2 3 4 1 2

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23

26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30/31

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

28 29 30 26 27 28 29 30 31

01/jan Ano Novo 06/jul Reunião Conselho Diretor

12/jan Reunião Conselho Diretor 20/jul Reunião Conselho Diretor13/jan

26/jan Reunião Conselho Diretor 10/ago Reunião Conselho Diretor27/jan

09/fev Reunião Conselho Diretor 24/ago Reunião Conselho Diretor

15/fev Ponto Facultativo 07/set Feriado - Independência

17/fev Ponto Facultativo 08/set Feriado - Dia da Padroeira

23/fev Reunião Conselho Diretor 14/set Reunião Conselho DiretorReunião Conselho Diretor

09/mar Reunião Conselho Diretor 28/set Reunião Conselho Diretor

23/mar Reunião Conselho Diretor 12/out Feriado - Nossa Sra. Aparecida

02/abr Feriado 13/out Reunião Conselho Diretor

06/abr Reunião Conselho Diretor 26/out Reunião Conselho Diretor

20/abr Reunião Conselho Diretor 02/nov Feriado - Finados

21/abr Feriado - Tiradentes 09/nov Reunião Conselho Diretor

01/mai Feriado - Dia do Trabalhador 15/nov Feriado - Proclamação da Republica

08/mai Reunião Conselho Diretor 23/nov Reunião Conselho DiretorReunião Conselho Diretor

18/mai Reunião Conselho Diretor 07/dez Reunião Conselho Diretor

03/jun Feriado 21/dez Reunião Conselho Diretor

08/jun Reunião Conselho Diretor 24/dez Feriado - Natal

22/jun Reunião Conselho Diretor

Anexo à Resolução nº 033/2020-AGEPAR

Calendário das Reuniões Ordinárias

CONSELHO DIRETOR - 2021

Setembro 2021 Outubro 2021

Novembro 2021 Dezembro 2021

Janeiro 2021 Fevereiro 2021

Março 2021 Abril 2021

Maio 2021 Junho 2021

Julho 2021 Agosto 2021